ชื่อโครงการ : เสื้อพลศึกษา จ านวน 13,636 ตัว  
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส านักจัดการทรัพย์สิน มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : จากเงินงบประมาณเงินรับฝากเงินกองทุนพัฒนานักศึกษา ประจ าปี
งบประมาณ 2567 จ านวนเงิน 1,854,331.54 บาท(หนึ่งล้านแปดแสนห้าหมื่นสี่พันสามร้อยสามสิบเอ็ดบาทห้า
สิบสี่สตางค์) และประจ าปีงบประมาณ 2568 จ านวนเงิน 2,084,385.55 บาท(สองล้านแปดหมื่นสี่พันสามร้อย
แปดสิบห้าบาทห้าสิบห้าสตางค์) รวมเป็นจ านวนเงินทั้งสิ้น 3,938,717.09 บาท(สามล้านเก้าแสนสามหมื่นแปด
พันเจ็ดร้อยสิบเจ็ดบาทเก้าสตางค์) 
4. วันที่ก าหนดราคากลาง  (ราคาอ้างอิง) : 26 ธันวาคม 2568              

เป็นเงิน 3,613,540 บาท(สามล้านหกแสนหนึ่งหมื่นสามพันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน) 

ที ่ รายการ จ านวน หน่วย ราคา/หน่วย ราคารวม 
1 เสื้อพลศึกษา 13,636 ตัว 265 3,377,140.19 

ราคา 3,377,140.19 
   ภาษีมูลค่าเพ่ิม 7% 236,399.81 

(สามล้านหกแสนหนึ่งหมื่นสามพันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน)  ราคารวมสุทธิ 3,613,540.00